Зельвенский районный исполнительный комитет
_____________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
Зарегистрированного(ой) по месту жительства
_______________________________________
_______________________________________
паспорт ________________________________
серия, номер
_______________________________________
идентификационный номер
_______________________________________
когда и кем выдан
_______________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении изменения целевого назначения земельного участка, расположенного по адресу: _______________________________
__________________________________________________________________________, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).

К заявлению прилагаю документы:
· документ, удостоверяющий право на земельный участок.

 «_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                ( подпись)